
„КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - ПЛОВДИВ" ЕООД
.,,....

4000 Пловдив, бул. „В. Априлов" №15 А, тел.:032/643831, факс: 032/644388, е-таН:

РЕШЕНИЕ
№182/13.09.2017 г.

След като се запознах с цялата документация (документация за участие, обявление,
оферти, протоколи, доклад) по провеждане на открита процедура за възлагане на
обществена поръчка с предмет: „Доставка на реактиви и лабораторни консумативи за
отделение по клинична патология и клинична лаборатория към „Комплексен
онкологичен център - Пловдив" ЕООД по обособени позиции" открита с Решение №
98/11.05.2017г., включително и с работата на Комисията по чл.103, ал.З от ЗОП въз основа
на представените ми с Доклад вх.№1492/11.09.2017г. - Протокол №1/21.06.2017г.,
Протокол №2/31.07.2017г., Протокол №3/08.08.2017г., Протокол №4/11.08.2017г.,
Протокол №5/17.08.2017г. и Протокол №6/28.08.2017г. и като установих, че е спазен
изцяло реда на ЗОП и ППЗОП, че оценката и класирането са реализирани съобразно
обявените критерии, показатели и методика, както и че липсват нарушения и са спазени
императивните норми на ЗОП, то на основание чл.22, ал.1г т.б от ЗОП и във връзка с
чл.106, ал.6 от ЗОП

РЕШИХ:

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в открита процедура за възлагане на
обществена поръчка с предмет: „Доставка на реактиви и лабораторни консумативи за
отделение по клинична патология и клинична лаборатория към „Комплексен
онкологичен център - Пловдив" ЕООД по обособени позиции" по обособени позиции,
проведена чрез открита процедура, както следва:

За обособена позиция №1
1. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 114 995,00 лв без ДДС

За обособена позиция №2
1. „Марвена диагностика" ЕООД - предложена цена от 72 788,96 лв без ДДС

За обособена позиция №3
1. „Марвена диагностика" ЕООД - предложена цена от 441 919, 64 лв без ДДС

За обособена позиция №4
1. „Топ диагностика" ООД - предложена цена от 6 484,80 лв без ДДС
2. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 11 406,56 лв без ДДС

За обособена позиция №5
1. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 14 999,00 лв без ДДС



За обособена позиция №6
1. „Лабекс инженеринг" ООД - предложена цена от 64 703,09 лв без ДДС

За обособена позиция №7
1. „Лаб диагностика" ООД - предложена цена от 58 000,00 лв без ДДС

За обособена позиция №8
1. „Язон трейд" ЕООД - предложена цена от 30 555,00 лв без ДДС

За обособена позиция №9
1. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 4 031,10 лв без ДДС

За обособена позиция №10
1. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 38 548,26 лв без ДДС

За обособена позиция №11
1. „Перфект медика" ООД - предложена цена от 519,80 лв без ДДС

За обособена позиция №12
1. „Медицинска техника инженеринг" ООД - предложена цена от 23 709,60 лв без ДДС

За обособена позиция №13
1. „Язон трейд" ЕООД - предложена цена от 90 176,00 лв без ДДС

За обособена позиция №14
1. „Химтекс" ООД - предложена цена от 4 240,50 лв без ДДС

За обособена позиция №15
1. „Омнимед" ООД - предложена цена от 110 992,00 лв без ДДС

За обособена позиция №16
1. „Аквахим" АД - предложена цена от 14 469,04 лв без ДДС
2. „Медицинска техника инженеринг" ООД - предложена цена от 15 898,94 лв без ДДС
3. „Химтекс" ООД - предложена цена от 33 508,08 лв без ДДС

За обособена позиция №17
1. „Химтекс" ООД - предложена цена от 50 729,40 лв без ДДС
2. „Медицинска техника инженеринг" ООД - предложена цена от 54 188,90 лв без ДДС

II. ОПРЕДЕЛЯМ:

За изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на реактиви и
лабораторни консумативи за отделение по клинична патология и клинична
лаборатория към „Комплексен онкологичен център - Пловдив" ЕООД по обособени
позиции" по обособени позиции проведена чрез открита процедура, участниците
класирани на първо място за всяка обособена позиция, а именно:

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №1 участника
„Перфект медика" ООД.



Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №2 участника
„Марвена диагностика" ЕООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №3 участника
„Марвена диагностика" ЕООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №4 участника „Топ
диагностика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №5 участника
„Перфект медика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №6 участника „Лабекс
инженеринг" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №7 участника „Лаб
диагностика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №8 участника „Язон
трейд" ЕООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №9 участника
„Перфект медика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №10 участника
„Перфект медика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №11 участника
„Перфект медика" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №12 участника
„Медицинска техника инженеринг" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №13 участника „Язон
трейд" ЕООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №14 участника
„Химтекс" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №15 участника
„Омнимед" ООД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №16 участника
„Аквахим" АД.

Определям за изпълнител на поръчката по обособена позиция №17 участника
„Химтекс" ООД.

III. ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ И МОТИВИ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕТО ИМ:

I. Отстранявам от участие в процедурата:

1. „Данс фарма" ЕООД - вх. № 1072/20.06.2017г. - 09:31 ч.;
Комисията разгледала техническото предложение на участника и констатирала, че

„Данс фарма" ЕООД е представил техническо предложение за обособена позиция №14,
към което не е представена декларация (свободен текст) от участника, че производителя
на предлаганите продукти притежава сертификат за съответствие с 150 13485:2003 или
еквивалентен, валиден/ни към крайната дата за подаване на офертите, изискуем съгласно
т.14.10.5 от Документацията за участие.

Въз основа на тези констатации Комисията реши на основание чл.107, т.2, б.„а" от
ЗОП да отстрани участника „Данс фарма" ЕООД от по-нататъшно участие в
процедурата по отношение на обособена позиция №14.

2. „Медицинска техника инженеринг" ООД - вх. №1058/16.06.2017г. - 09:01 ч.;
Комисията констатирала, че ценовото предложение на участника за обособена позиция

№ 14 - Доставка на лабораторни изделия за клинична лаборатория, надвишава
определената прогнозна стойност.

3



Въз основа на тази констатация, Комисията единодушно реши - отстранява от участие
„Медицинска техника инженеринг" ООД на основание чл.107, т.2, буква "а" от ЗОП само по
отношение на обособени позиция № 14 - Доставка на лабораторни изделия за клинична
лаборатория от последващите етапи в процедурата.

3.„Ди ем джи клиник" ЕООД - вх. № 1068/19.06.2017г. - 09:34 ч.;
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията

е установила, че за обособена позиция № 16 - Доставка на лабораторни консумативи за ОКП
и обособена позиция № 17 - Доставка на лабораторни изделия за ОКП, участникът е
оферирал много по малки количества бройки и опаковки от заложените количества в
техническата спецификация на възложителя за конкретните обособени позиции.

Поради констатираното несъответствие в ценовото предложение Комисията
единодушно реши - отстранява от участие „Ди ем джи клиник" ЕООД на основание чл.107,
т.2, буква "а" от ЗОП по отношение на обособена позиция № 16 - Доставка на лабораторни
консумативи за ОКП и обособена позиция № 17 - Доставка на лабораторни изделия за ОКП
от последващите етапи в процедурата.

IV. МОТИВИ ЗА ПОСТАНОВЯВАНЕ НА РЕШЕНИЕТО

С Доклад вх.№ 1492/11.09.2017г. ми бяха предоставени за запознаване официалните
протоколи от работата на назначената за провеждане на процедурата Комисия с
приложенията към тях, както и цялостната тръжна документация, включително
постъпилите оферти на участниците.

При провеждане на процедурата, видно от действията на Комисията, обстоятелствено
отразени в писмен вид, като форма за валидност, не са вземани решения в нарушение на
ЗОП, ППЗОП или на интересите на Възложителя. Класираните участници, съответно
определените за изпълнитеи на обществената поръчка по съответните обособени позиции
отговарят на обявените изисквания, както и са спазени критериите за оценка на офертата
на кандидата.

Отстранените от процедурата участници са отстранени законосъобразно и правилно
за конкретните обособени позиции, като са допуснали нарушения на закона и/или
условията за провеждане на процедурата, подробно отразени в т. III от настоящото
Решение.

Класираните на първо място участници в процедурата следва да се кредитират с
доверие и да се сключат договори за изпълнение по реда на чл.112-116 от ЗОП.

Ето защо не съществува основание за прекратяване на процедурата по отношение на
обособените позиции, посочени в настоящото Решение, с изключение на тези посочени в
т. III от настоящото Решение, а обратно - за определяне на изпълнители на същите с оглед
и на императивната норма на чл.108 и чл. 109 от ЗОП.

Протоколите и доклада на комисията, назначена да разгледа и оцени офертите са
достъпни на следния адрес:

Копие от настоящото решение да се изпрати до участниците в процедурата, в
3 /три/ дневен срок, считано от датата на постановяването му и на основание чл. 42 от
ЗОП публикувано в интернет страницана Възложителя в раздел „Профил на купувача".

V. ОРГАН КОЙТО ОТГОВАРЯ ЗА ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА ОБЖАЛВАНЕ

Комисията за защита на конкуренцията
Адрес: гр. София, бул. „Витоша" 18



Електронна поща:срса<Згшп@срс.Ъ§
Интернет адрес: т т о . срс.Ь§

VI. СРОК ЗА ПОДАВАНЕ НА ЖАЛБИ
Съгласно разпоредбите на чл. 197 от ЗОП.

Д-Р ПАРАШКЕВ ЦВЕТКОВ \...:. е Г № ;
УПРАВИТЕЛ НА„КОЦ ПЛОВДИВ" ЕООД


